Ofício n. 18897/2020
Processo n.: 1095455 - Denúncia

Belo Horizonte, 01 de dezembro de 2020.

Ao Senhor
Thomas Lafeta Alvarenga
Secretário Municipal

Avenida Oito, 50 Prefeitura B.Frimisa - Santa Luzia/MG - 33.045-090

Senhor Secretário Municipal,

Em cumprimento à determinação do Conselheiro Durval Angelo, Relator dos autos de n. 1095455, Denúncia, comunico
a Vossa Senhoria que em caso de continuidade do Pregão Eletrônico n. 075/2020, Processo Administrativo n. 147/2020,
encaminhe o edital a este Tribunal, imediatamente após a nova publicação, sob pena de aplicação da multa

Atenciosamente,

Robson Eugênio Pires

Diretor

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

COMUNICADO IMPORTANTE

Nos termos da Portaria PRES. nº 46/2020, todas as petições e demais documentos, referentes ou não a processos físicos ou eletrônicos,
deverão ser encaminhados exclusivamente pelo sistema e-TCE, disponível no portal do Tribunal, ficando dispensado o envio dos originais.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
C.J.S.G.C.

		2020-12-02T09:37:44-0200
	ROBSON EUGENIO PIRES:80880916672